
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.09.2024 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 13:55 Skat.: 70 Spēles Nr.: 9

Daugavpils Sporta Skola Rīgas HS5 : 2
(2:1, 2:0, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
HARITONOVS Ivo, KOBCEVS Ņikita  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:48 : 2:00 0 : 0 2 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:25 : 2:00 0 : 1 1 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 6 5:13 : 4:00 0 : 1 3 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  1 SILOVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:16 1:0 DSS VS 19 SMIRNOVS Deniss KITOVS Emīls #29
Vārti 13:46 1:1 RHS VS 21 TIMOŠENKO Timurs JANKĒVIČS Ņikita #17
Vārti 14:40 2:1 DSS VS 29 KITOVS Emīls SIDOROVS Maksims #10

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:53 21:53 RHS  22 LONSKIS Andrejs Klupināšana
Nor. 21:06 23:06 RHS  12 GRIGOROVIČS Haralds Sitiens ar celi
Nor. 26:01 28:01 DSS  19 SMIRNOVS Deniss Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 26:35 3:1 DSS VM1 29 KITOVS Emīls  
Vārti 26:46 4:1 DSS VM1 25 SALCEVIČS Markuss KINDZULIS Martins #31
Nor. 28:25 30:25 RHS  12 GRIGOROVIČS Haralds Nepareizs uzbrukums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 39:59 41:59 DSS  31 KINDZULIS Martins Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 40:18 4:2 RHS VV1 20 ŠIRJAJEVS Kārlis STRĒLNIEKS Alens #14, JIRGENSONS
Maiks #15

Vārti 40:41 5:2 DSS VM1 33 GRIŅKO Artūrs KITOVS Emīls #29, SUTĀNS Dominiks
#8

VS 45:00  RHS  4 ŅEZVANOVS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  DSS  1 SILOVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SILOVS Aleksandrs 0 0 0.00 45:00
32 PAVLOVIČS Daniels 0 0 0.00 0:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

4 ŅEZVANOVS Jegors 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A SUTĀNS Dominiks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SIDOROVS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LUNS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MARTIROSIAN Mikael 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KISLIJS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SMIRNOVS Deniss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GRIŠANOVS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SALCEVIČS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A KĻIMENKOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U KITOVS Emīls 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U KINDZULIS Martins 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U GRIŅKO Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LATVELIS Aleksejs

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 U VERBICKIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A CORNDORFS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SATKOVS Bogdans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JUGĀNS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A GRIGOROVIČS Haralds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĒLNIEKS Alens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A JIRGENSONS Maiks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JĒKABSONE Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANKĒVIČS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ŠIRJAJEVS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TIMOŠENKO Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A LONSKIS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JEROFEJEVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U VYSTAVNYI Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U TITOVS Demids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A BLANKVEINS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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